[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2014 г.

№187-3
п. Матвеев Курган
	Об утверждении графика работы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района для проведения досрочного голосования по выборам Главы Екатериновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График работы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района для проведения досрочного голосования по выборам Главы Екатериновского сельского поселения 14 сентября 2014 года согласно приложению №1.

2.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова

Приложение №1

к постановлению ТИК
 Матвеево-Курганского района от 20.08.2014 г.№187-1

График работы

Территориальной избирательной комиссий Матвеево-Курганского района

для проведения досрочного голосования *

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района в период с «3» сентября 2014 года по  «13» сентября 2014 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

 В рабочие дни Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района  работает в период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни – в период с 9 часов до 16 часов.
В субботу 13 сентября досрочное голосование проводится с 9 часов до 14 часов.

Адрес ТИК:346780, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.1-я Пятилетка,108, кабинет территориальной избирательной комиссии (здание Администрации Матвеево-Курганского района, 2-й этаж)
Контактный телефон: 8-863-41-3-11-76